
SCUOLA PRIMARIA - A.S.  2024/ 2025

ORARIO LEZIONI CLASSE I “D”

INGLESE

RELIGIONEINGLESE

ITALIANO

SPAGNOLO

STUDI SOCIALI MOTORIA

ARTE

MATEMATICA

SCIENZE

MUSICA

TEATROTEATROTEATRO

ITALIANOMATEMATICA MOTORIA ITALIANO7:15 - 8:00

MATEMATICA ITALIANO MOTORIA ITALIANO8:00 - 8:45

INFORMATICA MOTORIA RELIGIONE8:45 - 9:30

SPAGNOLO MATEMATICA ITALIANO MUSICA10:00 - 10:45

SPAGNOLO ITALIANO MUSICA10:45 - 11:30

INGLESE INGLESE SCIENZE SPAGNOLO

SCIENZE SPAGNOLO ARTE

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ

MATEMATICA

SPAGNOLO

MATEMATICA

1

2

3

4

5

6

7

R I C R E A Z I O N E

P R A N Z O

12:30 - 13:15

13:15 - 14:00

ITALIANO

ITALIANO

VENERDÌ

R I C R E A Z I O N E

7:15 - 8:00

8:00 - 8:45

1

2

RIUNIONE DI CLASSE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

10:15 - 10:30

10:30 - 11:15

3

4

5

6

11:15 - 12:00

ITALIANO SPAGNOLO ARTE8 MATEMATICA14:00 - 14:45

MATEMATICA12:00 - 12:45

TEATROTEATROTEATRO8:45 - 9:30

BOGOTÁ D.C. - COLOMBIA

COORDINATRICE:  MARTHA OLARTE

CONSIGLIO DI CLASSE 

LETTERE ITALIANE: ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA

SOFÍA ÁLVAREZ

LABORATORIO TEATRALE

VALENTINA MARTÍNEZ

LETTERE SPAGNOLE: SPAGNOLO, SCIENZE SOCIALI

MARTHA OLARTE

INGLESE

FEDERICO NEIRA

MATEMATICA 

ADA PANENA

SCIENZE CHIMICHE, FISICHE E NATURALI

PILAR VARGAS

TECNOLOGIA E INFORMATICA

DUFAY AMÉZQUITA

ARTE E IMMAGINE

MARIANA ANGULO

MUSICA

YOLANDA  ZULETA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

RUTH LÓPEZ

EDUCAZIONE RELIGIOSA / ATTIVITÀ ALTERNATIVA ALLA RELIGIONE CATTOLICA

FRANCIA CORONADO / FREDY PEÑA

INFORMATICA


	4: P.D.

